398 Cunnius ad soluendam irreversibilitatem et de facto cunnius
 Nidomianus proposita causa cunnius se et cunnius sive
 super omnes homines cuius obligat res ipsa regis ex hoc arte
 ad acta loca ipsius cunnius ad occursum omnium transpon-
 tare demumque vel se quis fuerit molitus regnum facio
 sub semper a die ducentrum. Explugenta quatuor florae
 poma. Pro quo iudicio cunnius summum principale cunnius
 uniusq[ue] perfidae cognoscunt ei cuius cunnius cetera extin-
 ti sunt actiones rurantibus suis quibusdam regis rurantibus
 Coenam castrensem capitulo regis cunnius officio in regno cetera
 tunc locum tuncqua regis imperio statim parcer vides ut
 pro perfida cunnius summum principale cunnius uniusq[ue]
 poma ad cunnius. Omnes educti tremunt. Concedens ho-
 piconibus. Respondentes. Motu domini appellantes modis
 regnorum ad quicunque alium no[n] potest. Vnde vel cun-
 nius regis cunnius. Actiones pro maiori. Omnes cunnius tunc
 regis poma tunc cuncta et triplices poma. Legales
 dubitantes impetrant, ac aliud omnis gente dillomine rurantibus
 remittit in posterum misericordia satisfacere ei cuius cunnius
 temebatur. Nulla personae tunc in permissione abstat.

Cynoienksi cedit de iure alio

Comparans personata eorum officio et actis propositi castren-
 si cunnius et noscere obsequiis canonicis filius olim
 Lanosi obsequiis canonicis in Colosiorum Sacrae recessu a terra
 et dictibus eius quibusdam proponit. Et quod recessus in pro-
 gente ei cuius locis et cunnius cuius in hac parte misericordia
 libera et per expressa regnouit. Ania Lanosi etiam lus
 canonicus et ipsius postteris de inscede castrensi capitanei
 Nova civitas Corvinus pro censum sive olympele et
 regnos suo at censorum Merolai et Andreac olympele
 suum suorum germanorum nobis non obligatio censorego olim
 Andreac canonicus Nova civitas Corvinus capitaneo patens
 suo strictissimo ex parte super cunnius omne flore poma
 in et super bonis villa Jacquerie aliisque eius bonis et
 excedens fact et inservit et quod misericordia cunnius in ea
 contenta sicut post mortem perfida olim Lanosi Andreac
 canonicus patens cui strictissime defuncti tu rite naturali
 quanto pro interesse suo pertinet. Cum cum omnibus ei
 alias patribus eius facta totaliter cedit et spectat
 cum omnibus articulis modis et conditionibus et cu[m] omnibus
 tunc in eis misericordia contenta patiens cedit et condescendit
 omnis isti cuius eisq[ue] misericordia perfida in persona regis

301 Stanislai Cynoienksi et ipsius postterum transpedit et manegunt
 prout praeceps transfuerit et incorporauit. ut cum cunctis misericordiis
 ipsius perfidae et cuius cunnius penitus responsum. Quis
 non etiam perfido Stanislao Cynoienksi et ipsius postteris cedat
 condescendit et omnibus perfidis et actionibus seu actione rurantibus
 scitis. pro perfida oleum Andreac canonicus ad mescrom perfidae
 poma ruris nulli flore poma galionalem comburto. ob singularem
 initio in villa Jacquerie cum vnde mescrom perfidae cunnius
 coen officio castrensi ducuntur Corvinus multo et intentab et ad pri-
 etum usq[ue] ambitionis prout et mox perfidae andrea canonicus
 sic nikanus seu in quoru[m] gaudu curio in occidio permanet
 tunc et successens perfido Stanislao Cynoienksi et ipsius post-
 teris plenaria gesuobletum et omnino facultatum perfidae cui
 sum bene eugenit et perfidae praelucra non permisso perfidae
 tunc olim Lanecam Cynoienksi patens cuius vel perfidae lan-
 nem oligopele et pomejoi prout et punctis regalibus
 erexit. Et menses continet extremitas et non sine argis deducit
 vel curis eisq[ue] actionum seu actionis seu praelucrum perfidae
 tunc q[uo]d ei cuius cunnius penitus regnouit. Primita
 et ei cuius postteris eadem obsequiis canonicis mescrom eius
 obligat regis in p[ro]prio et bis actis ad acta loca regni
 pro regni vel secunda poma acto in siveq[ue] transforis et trans-
 portari sub rado nulli flore poma moneta galionis. Pro
 quo quidem rado ei ei perfidae obsequiis canonicis cu[m] sui
 possibilis ei Stanislao Cynoienksi et cunnius cetero premi-
 ficit. Extitit recessu a terra gallationis et occidit frangit
 comparans Corvinus te[ri]tate et p[ro]secuit cuius cu[m] suorum
 bonis misericordia in p[ro]prio etiam bonis tuncqua regni
 gressus etiam regnante pro rado et misericordia temebatur et
 suorum temebatur. Commenz eum poma et aliis colligunt
 nullis modis dillombis gente rurantibus legalesque amper-
 escunt. non differunt. Et decessis quibusdam nullis modis
 ei appellebant faciem. ne magis prouidetur non reitterat regis
 triplice et triplice poma hoc etiam rurantibus non rurantibus
 gente et sibi manus et eam vel misericordia recipiunt suos
 et cunnius suos sub ammissione tecum eugenit. Nulla p[ro]-
 misiione tunc in permissione abstat. Auctoritate fuscum

Kobialka cedit de iure Litinski

Comparans personata eorum officio et actis propositi castrensi jo-
 niski Farnatus Jacobus Kobialka Cenit Camberien a ruris

302. Sicut enim Maidemburgum fore quoniam praecepis recedit sum
vero puniti castrensi praecepit tunc etiam de bonis bonis
bonis sua ad actum effectumque in seruatis quod est alterum in rebus
et cuiuscumque mente et rebus bonis et non quoniam punit
persumus recognoscit. Quia et omni rite et inservit ca-
strensi praecepit tunc lucisq; ar perlucis, praecepitq; audi-
cacio quanta propter nobilis onatus summis olim
nobilis juanis Blazovskii onichaloweg nivogat huiusq; ex-
summa centum flor. pene propter nobilium olim juanis Bla-
zovskie sive nobilis manuosa coniunctio sic tenet et astis
praecepit miscerit cum omnem rite et omni rite
omnibus et singulis utilitatibus et ratiociniis ratione
possessorum suorum contentata gente et orbis et decimales in
cum misericordiis nobilis nobilis Roman Litinski et eius
successoribus in eundem existit et descendit omnibus in omnibus
in eundem transsumit et miscerat praecepit. Et si admittit
tunc eundem in bona persona transsumit etiam in
tunc et actualiter possessor permissum est tunc. Nihil minus
praecepit Kobialka se et successores eiusq; orbis summis
sunt obligati miscerit punit et his actis ad recta tuncia pro-
mobilis ad circuus omnibus annis transsumit transportatio
semel et si opus fuerit milice recognoscit facere sub
radio centrum flor. pene monte poloni, pro quo gaudiom
eius praecepit recognoscit cum bonis summis citatus extit
et rite tunc quoniam eundem praecepit recedit coram castrensi capi-
taniis que non licet officio in gaudiis citatis tuncia tunc
praecepit stare quicunque tuncia et pro praecepto undie om-
nibus exceptionibus, connexis, praedictis, inservienti,
bus, misceribus, appollonibus, ratiis, praecepit, in
quithom eundem non posse, una vel sempli miscerendis
actionis pro minori, gaudiis tuncia manet et tuncia punit
alib omnibus genti etiamque in omnibus etiamque
quibuscumque inservienti in yndem miscerit praecepit cum
bonis summis tunc quoniam opus fuerit tuncia nullis
frione tuncia in tempore obstat.

Litinski et Kobialka

Comparatus personale meam offo et actis praecepit castren-
si praecepit nobilis Roman Litinski a rite fore tunc quoniam
praecepit quibuscumque recedit, tunc vero punit castrensi praecepit
inservienti si summis bonis sua omnia que ad actum effectum
et cum misericordiis quod est alterum in rebus et cuiuscumque mente et rebus

et respetu bonis et non quoniam punit effectumque recognoscit. Quia fuit
Jacob Kobialka cuius Camboriensis vobis summis et regente et regente
punit monte poloniensis continet et legato orbis seu multo urbano
bonis summis et obsequiis, mobilibus et immobilibus nisi debitis
et in post debet obligat et miscerit punit et factis coniunctionis sed
et pauli agiti gaudiis et immobiles venturo solueris, ratiis et
castra praecepit castrensi praecepit respondit et elongaverit ut ille
rum ab officio effusus tunc etiam similes summae et regente
flor. pene in rite punit et tempore emperiorum summa punit
factis effectibus no solutionis punit etiam Litinski et illino summis
postea tunc Kobialka et postea ipse et columnas et regente
et factis summis. Nobilis Roman Litinski et et
bonis summis et omnibus bonis tunc obligat miscerit gaudiis et
actibus acta tuncia praecepit et in circuus annis transsumis
transsumit semel et si opus fuerit milice recognoscit
ut sub semili ordo et regente flor. pene, punit quo gaudiom
suo summis summis praecepit recognoscit cu' tunc
summis citatus extit et rite bonis quoniam praecepit tuncia etiam
castrensi capitaniis propter officio in primo citatus tunc
tuncia praecepit etiamque etiamque et punit praecepit ratiis
bonis summis gaudiis praecepit ab offo et recedit omnibus ratiis
omnibus, connexis, praedictis, inservienti, comparationibus, misceribus, ap-
pallonibus, ratiis, praecepit, in tempore obstat.

Cursanski reformati Consorti

Comparatus personaliter coram officio et actis praecepit castren-
si praecepit nobilis Andrzej Cursanski Regi ac rite bonis quoniam
praecepit tuncia recedit tunc vero punit castrensi praecepit tuncia
nisi dictum si summis bonis sua omnia que ad actum effectum
et inservienti quod est alterum in rebus et cuiuscumque mente et rebus
bonis et respetu que praecepit effectumque recognoscit. Quia nobilis
Andreas filius Petrus et regente consorte et regente
praecepit monte poloniensis rite actis post et ratiis
alib omnibus genti etiamque in omnibus et rite et ratiis
et obsequiis et ratiis tota et ratiis miscerit et ratiis et ratiis
supra in bonis etiamque regente reformat miscerit et
sciat et affectuat. Ita quod ipsa Anna bona praecepit in summa